
1

Dodatek č. 1
ke Kupní smlouvě ze dne 04.08.2023

Smluvní strany¨

Kupující  Královéhradecký kraj

IČO    708 89 546

DIČ    CZ70889546

se sídlem  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupen   Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje

bankovní spojení                       

číslo účtu                    

dále také jako „kupující“ a

Prodávající                   MeWAdia s.r.o.

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spisovou značkou C 51846

IČO    276 83 818

DIČ    CZ27683818

se sídlem  Hlinky 64, 603 00 Brno

zastupuje  Ing. Attila Kürti, jednatel

bankovní spojení                     

číslo účtu                    

dále také jako „prodávající“

prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako „smluvní strany“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Kupní smlouvě ze dne

04.08.2023, která byla uzavřena s prodávajícím jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: „Vyšetřovací

svítidla pro Oblastní nemocnici Jičín“.

I.

Účel dodatku

Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. I odst. 1.3 původní kupní smlouvy a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále též jako „zákon“). Jedná se o změny,

jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, které nemění

celkovou povahu veřejné zakázky podle § 222 odst. 6 zákona.

Důvodem prodloužení lhůty pro dodání svítidel je objektivní skutečnost na straně objednatele, a to nedokončená stavební

připravenost ze strany zhotovitele stavby.



2

II.

Vymezení rozsahu změn

Čl. II odst. 2.1 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

2.1 Prodávající se zavazuje předat zboží dle čl. I. Kupujícímu do 16 týdnů od doručení výzvy k zahájení plnění

od kupujícího. Výzva k plnění bude učiněna nejpozději do 1 roku od nabytí účinnosti této smlouvy. Pokud tato výzva

nebude učiněna ve lhůtě podle věty první, smlouva bez dalšího zaniká.

III.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti nabývá

uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým

obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a

srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších

předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů,

ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo převodu

práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém

případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. Uzavření tohoto dodatku schválil hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady Královéhradeckého

kraje č. RK/6/345/2023 ze dne 27.02.2023.

Za kupujícího      Za prodávajícího

                             
Mgr. Martin Červíček     Ing. Attila Kürti

Hejtman Královéhradeckého kraje    jednatel společnosti MeWAdia s.r.o.


		2023-10-03T16:23:21+0200
	Ing. Attila Kürti


		2023-10-09T14:10:34+0000




